[image: image1.png]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

Седьмой созыв

________________________________   РЕШЕНИЕ_________________________________

22 декабря 2023 г.                                    № 65                                               п. Новонукутский

Об отложении рассмотрения вопроса

«Об освобождении отдельных категорий

граждан  муниципального образования

«Нукутский район» от платы за

жилое помещение, предоставленное

по договору социального найма»
Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Нукутский район»  Баертуева А.Т. «Об освобождении отдельных категорий граждан муниципального образования «Нукутский район» от платы за жилое помещение, предоставленное по договору социального найма», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:

1. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Нукутский район» (Баертуев А.Т.) доработать проект решения Думы МО «Нукутский район» «Об освобождении отдельных категорий граждан муниципального образования «Нукутский район» от платы за жилое помещение, предоставленное по договору социального найма» для рассмотрения его на заседании Думы в январе 2024 года.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Председатель Думы муниципального

образования «Нукутский район»                                                                        К.М. Баторов